ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДОЛГОРУКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 июня  2020 г.                                                                           N  108/316
                                                 с. Долгоруково
[bookmark: _GoBack]
Об использовании участковыми избирательными комиссиями избирательных участков №№06-01 – 06-28 стационарного ящика для голосования при проведении голосования в помещении участковой избирательной комиссии до дня общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

В   соответствии с пунктом 10.5 Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации № 244/1804-7 от 20 марта 2020 года (в редакции от 02.06.2020 № 250/1840-7), территориальная избирательная комиссия Долгоруковского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№06-01– 06-28 использовать стационарный ящик при проведении голосования в помещении участковой избирательной комиссии  в период с 25 по 30 июня 2020 года - до дня общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации.
          2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№06-01– 06-28, разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Долгоруковского района.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Долгоруковского района                                                Н.М. Пономарева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Долгоруковского района                                                Л.И. Медведева